Протокол заседания рабочей группы №10 от 20.02.2024
Присутствовали:

Дьякова О.И., Дьякова Е.С., Токарев Д.В., Кранин Я.А., Базунова К.Ю., Оплачко Н.Н., Ряполова Е.О.
1. Рассмотрение регламента хакатона для студентов 2 курса
Слушали Дьякову Е.С., которая представила регламент организации хакатона для студентов 2 курса и предложения по приглашению спикеров для проведения образовательной части хакатона
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить регламент проведения хакатона
2. Утвердить содержание образовательной части хакатона
3. Токареву Д.В. обеспечить подготовку образовательной части хакатона (практикум по работе в CRM-системах)

4. Оплачко Н.Н. обеспечить подготовку образовательной части хакатона (эффективное управление командой исполнителей)